
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości  i zasad wypłacania diet przysługujących 
radnym Gminy Markuszów oraz wysokości diet sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Markuszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/7/2024 Rady Gminy Markuszów z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości  i zasad wypłacania diet przysługujących radnym Gminy Markuszów oraz wysokości diet sołtysów 
w § 1 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla radnych za udział w pracach Rady Gminy 
Markuszów i jej komisjach w sposób następujący: 

1) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2 000,00 zł; 

2) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 750,00 zł; 

3) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego komisji Rady Gminy w wysokości 600,00 zł; 

4) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego komisji Rady Gminy w wysokości 
600,00 zł; 

5) dla pozostałych radnych w wysokości 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markuszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Markuszów 

Sylwia Dec - Nader 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  28 czerwca 2024 r.

Poz. 3437


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY MARKUSZÓW z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T10:39:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




